Promodis (g

Boulon téte conique 16x40 mm
adaptable Kverneland

Référence : P3A20215110

Affectation

Descriptif

Référence OEM
Dimensions de téte (mm)
Diameétre nominal (mm)
Longueur totale (mm)
Types de produits
Origine/adaptable

Quantité dans conditionnement de vente

KVERNELAND

Boulon contre-sep série 06
031941R

18x17 mm

16 mm

40 mm

BOULON TETE CONIQUE
Origine

1
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